
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ

£ 0 2  Зт - № <££
г. Сочи

Об участии в краевом профессиональном конкурсе «Воспитатель года 
Кубани» в 2023 году в качестве почетного гостя

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 16.12.2022 
№01-20/6678 «О приглашении почетных гостей» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Исаковой Ларисы Вячеславовны, старшего 
воспитателя МД ОБУ детского сада №140 для участия в краевом профессио­
нальном конкурсе «Воспитатель года Кубани» в 2023 году» в качестве почетно­
го гостя с 30 января по 03 февраля 2023 года.

2. Руководителю МД ОБУ детского сада №140 (И.В. Бычкова):
2.1. Обеспечить участие Исаковой Л.В. в краевом профессиональном 

конкурсе «Воспитатель года Кубани» в 2023 году» с 30 января по 03 февраля 
2023 года.

2.2. Командировать Исакову Л.В. для участия в краевом профессиональ­
ном конкурсе «Воспитатель года Кубани» в 2023 году».

Место проведения: город -  курорт Анапа.
Срок: с 30 января по 03 февраля 2023 года.
2.3. Оплатить командировочные расходы Исаковой Л. В. за счет бюджет­

ных и/или внебюджетных средств образовательной организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите­

ля начальника управления И.Б. Лукашову.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления


